
Rendición 
de cuentas 2017

Conformación del Equipo de 
Rendición de Cuentas 2017

UN Lider Logístico Cargo CELULAR INTERNO (IP) ext CORREO ELECTRONICO
Yanira Quintanillla García Comunicador 0999451473 130 yanira.quintanilla@cnel.gob.ec
Jorge Yuccha Torres Sistematizador 0996888017 616 jorge.yuccha@cnel.gob.ec
Janina Saud Comunicador 0982039125 122 janina.saud@cnel.gob.ec
Stalin Sosa Sistematizador 0994236097 137 stalin.sosa@cnel.gob.ec 
Giovani Arellano Comunicador 0997260136 150
Edison Martínez Sistematizador 0996636614 124 edison.martinez@cnel.gob.ec
Fredy Loaiza Apolo Comunicador 0992816062 107
Pablo Carreño Sistematizador 0997736489 110 pablo.carreno@cnel.gob.ec
María Antonieta Idrovo Comunicador 0989982096 121 maria.idrovo@cnel.gob.ec
Franklin Medina Sistematizador 0992258663 155 franklin.medina@cnel.gob.ec
Mariela Padilla Comunicador 0996897461 042628547 5040 mariela.padilla@cnel.gob.ec
Jaime Ochoa Sistematizador 0999196184 042380190 5670 jaime.ochoa@cnel.gob.ec
Verónica Berrones Comunicador 0997373055 106 veronica.berrones@cnel.gob.ec

edison.arellano@cnel.gob.ec 

fredy.loayza@cnel.gob.ec

Juan Otañez Sistematizador 0995771217 132 juan.otanez@cnel.gob.ec
Silvana Ordóñez Comunicador 0992179928 130 silvana.ordonez@cnel.gob.ec
Johanna Tutiven Sistematizador 0996500295 404 johanna.tutiven@cnel.gob.ec
Nadia Dahik Comunicador 0968196173 106 nadia.dahik@cnel.gob.ec
Humberto Delgado Rojas Sistematizador 0992212589 110 humberto.delgado@cnel.gob.ec
Maricela Gonzalez Comunicador 0991272896 242 maricela.gonzalez@cnel.gob.ec 
Dietmar Sánchez Sistematizador 0993009259 163 dietmar.sanchez@cnel.gob.ec
Yosimar Delgado Cobeña Comunicador 0993187088 4080 yosimar.delgado@cnel.gob.ec
Colon Mendoza Pino Sistematizador 0984880424 5100 colon.mendoza@cnel.gob.ec
Fernando Zevallos Comunicador 0997347663 163
Ricardo Coloma Sistematizador 0992281575 208 yanira.leon@cnel.gob.ec
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ÁREA RESPONSABLE DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS NOMBRE Y APELLIDO TITULARES DEL ÁREA

Dirección de Control, Seguimiento y Estadística Ing. Ricardo Coloma Molina
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